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Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Szanowni Państwo Piotr Łaszyński cierpi na autyzm
dziecięcy (orzeczenie o niepełnosprawności) i
intelektualną niepełnosprawność w stopniu
umiarkowanym (F71) apraksję, nie komunikuje się przez
mowę. Syn wymaga opieki i współdziałania mamy-
opiekuna w procesie leczenia, rehabilitacji i edukacji, jak
również z powodu ograniczonej możliwości samodzielnej
egzystencji w życiu. Piotr nie mówi, dzięki terapii
logopedycznej zaczyna posługiwać się w podstawowym
zakresie obrazkami ACC. Ma ograniczoną aktywność
poznawczą (kontakt wzrokowy z otoczeniem jest obecnie
w stopniu umiarkowanym). Terapie i leczenie wieloletnie
przynoszą powoli poprawę w zakresie rozumienia
komunikatów słownych w zakresie podstawowym oraz
jest poprawa napięcia mięśniowego w niektórych
obszarach ciała oraz poprawiło się utrzymywanie
równowagi. Wyniki obserwacji klinicznej wskazują na:
zaburzenia modulacji w układach: proprioceptywnym,
przedsionkowym, wzrokowym, słuchowym, dotykowym.
Nadal syn ma trudności w regulowaniu reakcji na bodźce
odbierane ze świata zewnętrznego, co przejawia się
nadmiernym reagowaniem na niekontrolowane dźwięki,
gwałtownymi uderzeniami głowy, złym samopoczuciem,
nadmiernymi emocjami. Często nie radzi sobie z
informacjami z otoczenia, które kumulują się w ciągu dnia
i przeciążają jego układ nerwowy. Aby niwelować
nieprawidłowości w zakresie percepcji zmysłowej i
koordynacji wzrokowo-ruchowej czy mowy wymaga
intensywnej terapii logopedycznej(początki sylabizowania
i pojedynczych kilku słów w wieku 10 lat), manualnego
torowania głosek, terapii ręki, fizykoterapii, terapii
psychologicznej i pedagogicznej, treningu Johansena oraz
leczenia biomedycznego (endokrynolog, gastroenterolog,
immunolog ), terapii w kombinezonie Neures skupiającej
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FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

się na przyczynach zaburzeń a nie na objawach. W NFZ
brak jest procedury na leczenie autyzmu. Piotr może więc
liczyć na pomoc rodziny i ludzi dobrej woli. W jego
imieniu, będę wdzięczna za każdą cegiełkę finansową na
jego leczenie i terapie. Z poważaniem Edyta Agnieszka
Bugajska - mama Piotra

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
1671 PIOTR ŁASZYŃSKI 


